
Id: VQAMO-YSVMT-WWNUO-YVHKI-AZVBS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/387/10
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Ryglice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Ryglice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/158/08 Rady Miejskiej 
w Ryglicach z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ryglice (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 547, poz. 3537 z późn. zm.) §138, ust. 1 pkt 3 – otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 2104 
z późniejszymi zmianami),” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


